A company of Royal De Heus
BẢN TUYÊN BỐ
Áp dụng cho các sản phẩm sản xuất tại
Nhà máy Proconco Cần Thơ
Tên công ty :
CÔNG TY CỔ PHẦN VIÊT - PHÁP SẢN XUẤT THỨC ĂN GIA SÚC - CHI NHÁNH PROCONCO
CẦN THƠ
Địa chỉ : Lô đất số 13, 14 Khu Công nghiệp Trà Nóc 1, Phường Thới An Đông, Thành Phố Cần Thơ, Việt Nam
Ngày : 13/05/2026
Văn bản : Bản cam kết chất lượng sản phẩm
Áp dụng cho : Danh mục sản phẩm thức ăn cá sản xuất tại nhà máy Proconco Cần Thơ (*)
Kính gửi: Quý khách hàng,
Chúng tôi trân trọng gửi đến quý khách hàng thông tin chi tiết về các thành phần có trong sản phẩm thức ăn mà chúng
tôi cung cấp như sau:
Tên nguyên liệu Tỉ lệ sử dụng
Tình trạng sử
dụng Kháng sinh
Tình trạng GMO
(chỉ áp dụng với nguồn nguyên liệu thô thực vật)
Bột đậu nành Max 50% Không sử dụng Không xác định
Cám gạo Max 35% Không sử dụng Không xác định
Lúa mì  Max 35% Không sử dụng  Không xác định
Khoai mì lát Max 25% Không sử dụng  Không xác định
Bột cá Max 10% Không sử dụng N/A
Dầu cá Max 3% Không sử dụng N/A
Premix Max 2% Không sử dụng N/A
Thông tin về thành phần bột cá:
Tên loài Phụ phẩm/nguyên con
+ Jack mackerel/jurel (Trachurus murphyi)
+ Anchovy (Engraulis ringens) Sardina austral
(Sprattus fuegensis) Araucanian herring
(Strangomera bentincki)
+ Anchovy (Engraulis ringens) Araucanian herring
(Strangomera bentincki)
…
Không sử dụng cá nguyên con.
Tỷ lệ sử dụng phụ phẩm: 0-30%
Chúng tôi cam kết các loài cá dùng cho sản xuất bột cá không thuộc các loài là cực kỳ nguy cấp hoặc nằm trong danh
sách đỏ của liên minh quốc tế về bảo tồn thiên nhiên và tài nguyên (IUCN) tại thời điểm mua hàng.
Ngày 13 tháng 05 năm 2026
CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT - PHÁP SẢN XUẤT THỨC ĂN
GIA SÚC - CHI NHÁNH PROCONCO CẦN THƠ
           (Ký tên & đóng dấu)
A company of Royal De Heus
BẢN TUYÊN BỐ
Áp dụng cho các sản phẩm sản xuất tại
Nhà máy Proconco Cần Thơ
DANH MỤC SẢN PHẨM THỨC ĂN CÁ
SẢN XUẤT TẠI NHÀ MÁY PROCONCO CẦN THƠ
Code Diễn giải
91C5001-00/0-PE10 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, bột bao PE 10kg
91C5001-00/M1-PE10 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, mảnh 1 bao PE 10kg
91C5001-00/M2-PE10 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, mảnh 2 bao PE 10kg
91C5001-00/0.5-PE10 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 0.5 mm bao PE 10kg
91C5001-00/1-PE25 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
91C5001-00/1.5-PE25 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
91C5001-00/2-PE25 CON CÒ C5001- Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
91C5002-00/0.5-PE25 CON CÒ C5002- Thức ăn cá giống 36% đạm, viên 0.5 mm bao PE 25kg
91C5002-00/1-PE25 CON CÒ C5002- Thức ăn cá giống 36% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
91C5002-00/1.5-PE25 CON CÒ C5002- Thức ăn cá giống 36% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
91C5004-00/1-PE25N CON CÒ C5004 - Thức ăn tra, basa 32% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
91C5004-00/1.5-
PE25N
CON CÒ C5004 - Thức ăn cá tra, basa 32% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
91C5004-00/2-PE25N CON CÒ C5004 - Thức ăn cá tra, basa 32% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
91C5004-00/2.5-
PE25N
CON CÒ C5004 - Thức ăn cá tra, basa 32% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25kg
91C5005-00/2-B25N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 2.0 mm bao 25kg
91C5005-00/2.5-B25N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 2.5 mm bao 25kg
91C5005-02/3.5-B25N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.5 mm bao 25kg
91C5005-02/3.5-B40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
91C5005-03/5-B40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5005-03/5-C40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 5.0 mm
91C5005-03/6-B40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
91C5005-03/8-B40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5005-0B/3.5-C40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
91C5005-0B/3.5-J500 CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.5 mm túi Jumbo 500kg
91C5005-0B/3.5-J500S CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.5 mm túi Jumbo 500kg
91C5005-0B/5-C40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5005-0B/5-J500 CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 5.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5005-0B/5-J500S CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 5.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5005-0B/8-C40N CON CÒ C5005 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5005A-00/1.5-B25 CON CÒ C5005A - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 1.5 mm bao 25kg
91C5005A-00/2-B25 CON CÒ C5005A - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 2 mm bao 25kg
91C5006-03/5-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5006-03/5-C40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5006-04/2-B25N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 2 mm bao 25kg
91C5006-04/2.5-B25N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 2.5 mm bao 25kg
91C5006-04/2.5-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 2.5 mm bao 40kg
91C5006-04/3.5-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
91C5006-04/5-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5006-04/6-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
91C5006-04/6-C40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 6.0 mm
91C5006-05/12-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 12 mm bao 40kg
91C5006-05/8-B40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5006-05/8-C40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 8.0 mm
91C5006-0B/10-C40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 10 mm bao 40kg
A company of Royal De Heus
BẢN TUYÊN BỐ
Áp dụng cho các sản phẩm sản xuất tại
Nhà máy Proconco Cần Thơ
91C5006-0B/6-J500 CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 6.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5006-0B/6-J500S CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 6.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5006-0B/8-C40N CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5006-0B/8-J500 CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 8.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5006-0B/8-J500S CON CÒ C5006 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5007-05/12-B40N CON CÒ C5007 - Thức ăn cá tra, basa 24% đạm, viên 12 mm bao 40kg
91C5007-05/8-B40N CON CÒ C5007 - Thức ăn cá tra, basa 24% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5007A-05/12-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 12 mm bao 40kg
91C5007A-05/5-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5007A-05/5-C40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
91C5007A-05/6-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
91C5007A-05/6-C40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 6.0 mm
91C5007A-05/8-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5007A-05/8-C40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5007A-0B/8-J500 CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5007A-0B/8-J500S CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8.0 mm túi Jumbo 500kg
91C5007A-15/8-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
91C5007A-15/10-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 10 mm bao 40kg
91C5007A-15/12-B40N CON CÒ C5007A - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 12 mm bao 40kg
91C5009A-08/12-B25N CON CÒ C5009A - Thức ăn cá tra, basa 35% đạm, viên 12 mm bao 25kg
91C5022-00/0-PE10N CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, bột bao PE 10kg
91C5022-00/M1-
PE10N
CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, M1 bao PE 10kg
91C5022-00/M2-
PE10N
CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, M2 bao PE 10kg
91C5022-00/0.5-
PE10N
CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 0.5 mm bao PE 10kg
91C5022-00/1-PE25N CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
91C5022-00/1.5-
PE25N
CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
91C5022-00/2-PE25N CON CÒ C5022 - Thức ăn cá giống 40% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
91C5024-00/0-PE10N CON CÒ C5024 - Thức ăn cá giống 35% đạm, bột bao PE 10kg
91C5024-00/M1-
PE10N
CON CÒ C5024 - Thức ăn cá giống 35% đạm, mảnh 1 bao PE 10kg
91C5024-00/M2-
PE10N
CON CÒ C5024 - Thức ăn cá giống 35% đạm, mảnh 2 bao PE 10kg
91C5024-00/0.5-
PE10N
CON CÒ C5024 - Thức ăn cá giống 35% đạm, viên 0.5 mm bao PE 10kg
91C5024-00/1-PE10N CON CO C5024: Pangasius Fingerling  feed 35% crude protein
91C5024-00/1-PE25N CON CO C5024: Pangasius Fingerling  feed 35% crude protein
91C5024-00/1.5-
PE10N
CON CO C5024 - Thuc an ca giong 35% dam, vien 1.5 mm bao PE 10kg
91C5024-00/1.5-
PE25N
CON CO C5024 - Thuc an ca giong 35% dam, vien 1.5 mm bao 25kg
91C5024-00/2-PE10N CON CO C5024: Pangasius Fingerling  feed 35% crude protein
91C5024-00/2-PE25N CON CO C5024: Pangasius Fingerling  feed 35% crude protein
91C5026-00/1-PE25N CON CÒ C5026 - Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
91C5026-00/1.5-
PE25N
CON CÒ C5026 - Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
91C5026-00/2-PE25N CON CÒ C5026 - Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
91C5026-00/2.5-
PE25N
CON CÒ C5026 - Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25kg
A company of Royal De Heus
BẢN TUYÊN BỐ
Áp dụng cho các sản phẩm sản xuất tại
Nhà máy Proconco Cần Thơ
91C5026-00/3.5-PE25 CON CÒ C5026- Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 3.5mm bao PE 25 kg
91C5026-00/5-PE25 CON CÒ C5026- Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 5mm bao PE 25 kg
91C5026-00/6-PE25 CON CÒ C5026- Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 6mm bao PE 25 kg
91C5026-00/8-PE25 CON CÒ C5026- Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 8mm bao PE 25 kg
91C5026-00/10-PE25 CON CÒ C5026- Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 10mm bao PE 25 kg
91C5026-00/12-PE25 CON CÒ C5026- Thức ăn cá giống 30% đạm, viên 12mm bao PE 25 kg
91C5027-00/2-PE25 CON CÒ C5027- Thức ăn cá giống 28% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
91C5027-00/2.5-PE25 CON CÒ C5027- Thức ăn cá giống 28% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25kg
91C5027-00/3.5-PE25 CON CÒ C5027- Thức ăn cá giống 28% đạm, viên 3.5 mm bao PE 25kg
91C5034-05/8-B25N CON CÒ C5034 - Thức ăn cá Nheo Mỹ 32% đạm, viên 8.0 mm bao 25kg
91C5036-05/8-B25N CON CÒ C5034 - Thức ăn cá Nheo Mỹ 28% đạm, viên 8.0 mm bao 25kg
91C5067-03/2.5-PE25 CON CÒ C5067 - Thức ăn cá Bông Lau 30% đạm viên 2.5mm, bao PE 25kg
91C5067-03/3.5-PE25 CON CÒ C5067- Thức ăn cá Bông Lau 30% đạm viên 3.5mm, bao PE 25kg
91C5067-03/5-PE25 CON CÒ C5067 - Thức ăn cá Bông Lau 30% đạm viên 5mm, bao PE 25kg
91C5067-03/6-PE25 CON CÒ C5067- Thức ăn cá Bông Lau 30% đạm viên 6mm, bao PE 25kg
91C5067-03/8-PE25 CON CÒ C5067 - Thức ăn cá Bông Lau 30% đạm viên 8mm, bao PE25kg
91C5069-03/5-PE25 CON CÒ C5069 - Thức ăn cá Bông Lau 26% đạm viên 5mm, bao PE 25kg
91C5069-03/6-PE25 CON CÒ C5069 - Thức ăn cá Bông Lau 26% đạm viên 6mm, bao PE 25kg
91C5069-03/8-PE25 CON CÒ C5069 - Thức ăn cá Bông Lau 26% đạm viên 8mm, bao PE25kg
91C5105-02/2-B25N AQUA-BEST A5105 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 2 mm bao 25 kg
91C5105-02/2.5-B25N AQUA-BEST A5105 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 2.5 mm bao 25 kg
91C5105-02/3.5-B40N AQUA-BEST A5105 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 3.5 mm bao 40 kg
91C5105-02/5-B40N AQUA-BEST A5105 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 5 mm bao 40 kg
91C5106-03/12-B40N AQUA-BEST A5106 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 12 mm bao 40 kg
91C5106-03/5-B40N AQUA-BEST A5106 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 5 mm bao 40 kg
91C5106-03/6-B40N AQUA-BEST A5106 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 6 mm bao 40 kg
91C5106-03/8-B40N AQUA-BEST A5106 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8 mm bao 40 kg
9103/3-B25 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 3.0 mm bao 25kg
9103/3-B40 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 3.0 mm bao 40kg
9103/3.5-B25N DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 3.5 mm bao 25kg
9103/3.5-B40N DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
9103/4-B25 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 4.0 mm bao 25kg
9103/4-B40 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 4.0 mm bao 40kg
9103/5-B40N DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9103/6-B25 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 6.0 mm bao 25kg
9103/6-B40 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
9103/8-B25 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 8.0 mm bao 25kg
9103/8-B40 DE HEUS 9103 - Thức ăn cá tra, basa 29% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
9104/3-B40 DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 3.0 mm bao 40kg
9104/3.5-B40N DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
9104/4-B40N DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 4.0 mm bao 40kg
9104/5-B40N DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9104/6-B40N DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
9104/8-B40N DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
9104/10-B40 DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 10 mm bao 40kg
9104/12-B40N DE HEUS 9104 - Thức ăn cá tra, basa 27% đạm, viên 12 mm bao 40kg
9105/4-B40 DE HEUS 9105 - Thức ăn cá tra, basa 23% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9105/6-B40 DE HEUS 9105 - Thức ăn cá tra, basa 23% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9105/8-B40 DE HEUS 9105 - Thức ăn cá tra, basa 23% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9105/10-B40 DE HEUS 9105 - Thức ăn cá tra, basa 23% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9105A/5-B40 DE HEUS 9105A - Thức ăn cá tra, basa 25% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9105A/6-B40 DE HEUS 9105A - Thức ăn cá tra, basa 25% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
A company of Royal De Heus
BẢN TUYÊN BỐ
Áp dụng cho các sản phẩm sản xuất tại
Nhà máy Proconco Cần Thơ
9105A/8-B40 DE HEUS 9105A - Thức ăn cá tra, basa 25% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
9105A/10-B40 DE HEUS 9105A - Thức ăn cá tra, basa 25% đạm, viên 10 mm bao 40kg
9105A/12-B40 DE HEUS 9105A - Thức ăn cá tra, basa 25% đạm, viên 12 mm bao 40kg
9113/2-B40 DE HEUS 9113 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 2.0 mm bao 40kg
9113/3-B40 DE HEUS 9113 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.0 mm bao 40kg
9113/3.5-B40N DE HEUS 9113 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
9113/5-B40N DE HEUS 9113 - Thức ăn cá tra, basa 30% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9114/3.5-B40N DE HEUS 9114 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 3.5 mm bao 40kg
9114/4-B40 DE HEUS 9114 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 4.0 mm bao 40kg
9114/5-B40 DE HEUS 9114 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9114/6-B40N DE HEUS 9114 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
9114/8-B40N DE HEUS 9114 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
9114/12-B40N DE HEUS 9114 - Thức ăn cá tra, basa 28% đạm, viên 12 mm bao 40kg
9115/5-B40N DE HEUS 9115 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 5.0 mm bao 40kg
9115/6-B40N DE HEUS 9115 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 6.0 mm bao 40kg
9115/8-B40N DE HEUS 9115 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 8.0 mm bao 40kg
9115/10-B40N DE HEUS 9115 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 10 mm bao 40kg
9115/12-B40N DE HEUS 9115 - Thức ăn cá tra, basa 26% đạm, viên 12 mm bao 40kg
C8003A/0.5-B25 Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi, cá điêu hồng dưới 9 g/con
C8003A/1-B25 Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi, cá điêu hồng dưới 9 g/con
C8003A/1.5-B25 Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi, cá điêu hồng dưới 9 g/con
C8003A/2-B25 Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi, cá điêu hồng dưới 9 g/con
C8003A/3-B25 Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi, cá điêu hồng dưới 9 g/con
C8003A/4-B25 Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi, cá điêu hồng dưới 9 g/con
90C8003-00/1.5-
PE25N
CON CÒ C8003 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 34% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25 kg
90C8003-00/2-PE25N CON CÒ C8003 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 34% đạm, viên 2 mm bao PE 25 kg
90C8003-00/2.5-
PE25N
CON CÒ C8003 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 34% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25 kg
8004A/2-B25 CON CÒ C8004A - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 33% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
8004A/3-B25 CON CÒ C8004A - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 33% đạm, viên 3.0 mm bao PE 25kg
8004A/4-B25 CON CÒ C8004A - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 33% đạm, viên 4.0 mm bao PE 25kg
8004A/5-B25 CON CÒ C8004A - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 33% đạm, viên 5.0 mm bao PE 25kg
8004A/6-B25 CON CÒ C8004A - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 33% đạm, viên 6.0 mm bao PE 25kg
8004A/8-B25 CON CÒ C8004A - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 33% đạm, viên 8.0 mm bao PE 25kg
90C8004-00/2.5-
PE25N
CON CÒ C8004 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 30% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25kg
90C8004-02/3.5-
PE25N
CON CÒ C8004 - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 32% đạm, viên 3.5 mm bao PE 25kg
90C8004-03/5-PE25N CON CÒ C8004 - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 32% đạm, viên 5.0 mm bao PE 25kg
90C8004-03/6-PE25N CON CÒ C8004 - Thức ăn cá Rô phi, Điêu hồng 32% đạm, viên 6.0 mm bao PE 25kg
90C8004-03/8-PE25N CON CÒ C8004 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 30% đạm, viên 8.0 mm bao PE 25kg
90C8004-06/10-PE25N CON CÒ C8004 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 30% đạm, viên 10 mm bao PE 25kg
90C8004-06/12-PE25N CON CÒ C8004 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 30% đạm, viên 12 mm bao PE 25kg
90C8005-03/5-B25N CON CÒ C8005 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 28% đạm, viên 5.0 mm bao 25kg
90C8005-03/8-B25N CON CÒ C8005 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 28% đạm, viên 8.0 mm bao PE 25kg
90C8005-03/8-PE25N CON CÒ C8005 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 28% đạm, viên 8.0 mm bao PE 25kg
90C8006-05/8-B25N CON CÒ C8006 - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 26% đạm, viên 8.0 mm bao 25kg
90C8041-00/0-PE10N CON CÒ C8041 - Thức ăn cá kèo 40% đạm, bột bao PE 10kg
90C8041-00/M1-
PE10N
CON CÒ C8041 - Thức ăn cá kèo 40% đạm, M1 bao PE 10kg
A company of Royal De Heus
BẢN TUYÊN BỐ
Áp dụng cho các sản phẩm sản xuất tại
Nhà máy Proconco Cần Thơ
90C8041-00/M2-
PE10N
CON CÒ C8041 - Thức ăn cá kèo 40% đạm, M2 bao PE 10kg
90C8041-00/0.5-
PE10N
CON CÒ C8041 - Thức ăn cá kèo 40% đạm, viên 0.5 mm bao PE 10kg
90C8043A-00/1-PE25 CON CÒ C8043A - Thức ăn cá kèo 35% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
90C8043A-00/1.5-PE25 CON CÒ C8043A - Thức ăn cá kèo 35% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
90C8043-00/1-PE25N CON CÒ C8043 - Thức ăn cá kèo 34% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
90C8043-00/1.5-
PE25N
CON CÒ C8043 - Thức ăn hỗn hợp cho cá kèo từ 5 g/con – 10 g/con
90C8045-00/1-PE25N CON CÒ C8045 - Thức ăn cá kèo 30% đạm, viên 1.0 mm bao PE 25kg
90C8045-00/1.5-
PE25N
CON CÒ C8045 - Thức ăn cá kèo 30% đạm, viên 1.5 mm bao PE 25kg
90C8045-00/2-PE25N CON CÒ C8045 - Thức ăn cá kèo 30% đạm, viên 2.0 mm bao PE 25kg
93C8010-00/2.5-
PE25N
CON CÒ C8010 - Thức ăn cá Lóc 44% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25kg
93C8010-02/3.5-
PE25N
CON CÒ C8010 - Thức ăn cá Lóc 44% đạm, viên 3.5 mm bao PE 25kg
93C8010-02/5-PE25N CON CÒ C8010 - Thức ăn cá Lóc 44% đạm, viên 5.0 mm bao PE 25kg
93C8010-02/6-PE25N CON CÒ C8010 - Thức ăn cá Lóc 44% đạm, viên 6.0 mm bao PE 25kg
93C8010-02/10-PE25N CON CÒ C8010 - Thức ăn cá Lóc 44% đạm, viên 10 mm bao PE 25kg
93C8011-00/2.5-
PE25N
CON CÒ C8011 - Thức ăn cá lóc 42% đạm, viên 2.5 mm bao PE 25kg
93C8011-02/3.5-
PE25N
CON CÒ C8011 - Thức ăn cá lóc 42% đạm, viên 3.5 mm bao PE 25kg
93C8011-02/5-PE25N CON CÒ C8011 - Thức ăn cá lóc 42% đạm, viên 5.0 mm bao PE 25kg
93C8011-02/6-PE25N CON CÒ C8011 - Thức ăn cá Lóc 42% đạm, viên 6.0 mm bao PE 25kg
93C8011-06/10-PE25N CON CÒ C8011 - Thức ăn cá Lóc 42% đạm, viên 10 mm bao PE 25kg
94C8008B-02/3.5-
B25N
CON CÒ C8008B - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 18% đạm, viên 3.5 mm bao 25kg
94C8008B-02/5-B25N CON CÒ C8008B - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 18% đạm, viên 5.0 mm bao 25kg
94C8008B-02/6-B25N CON CÒ C8008B - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 18% đạm, viên 6.0 mm bao 25kg
94C8008B-02/8-B25N CON CÒ C8008B - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 18% đạm, viên 8.0 mm bao 25kg
94C8008B-02/10-B25N CON CÒ C8008B - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 18% đạm, viên 10 mm bao 25kg
94C8008B-02/12-B25N CON CÒ C8008B - Thức ăn cá rô phi, điêu hồng 18% đạm, viên 12 mm bao 25kg
95C5012-06/10-PE25N CON CÒ C5012 - Thức ăn ếch 32% đạm, 10 mm PE 25 kg
95C5013-02/10-PE25 CON CÒ C5013 - Thức ăn Ếch 30% đạm, viên 10 mm bao PE 25kg
95C5013-02/12-PE25 CON CÒ C5013 - Thức ăn Ếch 30% đạm, viên 12 mm bao PE 25kg
95C5013-02/3-PE25 CON CÒ C5013 - Thức ăn Ếch 30% đạm, viên 3.0 mm bao PE 25kg
95C5013-02/4-PE25 CON CÒ C5013 - Thức ăn Ếch 30% đạm, viên 4.0 mm bao PE 25kg
95C5013-02/6-PE25 CON CÒ C5013 - Thức ăn Ếch 30% đạm, viên 6.0 mm bao PE 25kg
95C5013-02/8-PE25 CON CÒ C5013 - Thức ăn Ếch 30% đạm, viên 8.0 mm bao PE 25kg
9001 Fingerling
9002 Tilapia/Native
9003 Tilapia
9004 Tilapia
9041 Carp
9026 Poly culture